
 

Pour la ligne internationale T72, la valeur  
est de 72 g CO2 / passager.kilomètre*.

 *  Formule n°5 – Décret n° 2011-1336  
du 24 octobre 2011 relatif à l’information  
sur la quantité de dioxyde de carbone émise  
à l’occasion d’une prestation de transport. 

ANNECY
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS
GENÈVET72

Du 09 Décembre 2018 
au 01 Septembre 2019

La Région 
vous transporte

ZONE 4

BILLET UNITÉ 8,00 € 9,60 € 
BILLET AR 16,00 € 17,60 € 
BILLET UNITÉ AÉROPORT 11,50 € 11,50 € 
BILLET AR AÉROPORT 23,00 € 23,00 € 
BILLET UNITÉ 50 %* 4,00 € 4,00 € 
BILLET AR 50 %* 8,00 € 8,00 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ 50 % 4,00 € 4,00 € 
BILLET AR DÉCLIC’ 50 % 8,00 € 8,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS 72,00 € 80,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS AÉROPORT 107,00 € 107,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ 40,00 € -
CARNET DE 70 TRAJETS 432,00 € -
ABONNEMENT MENSUEL    206,00 € -
ABONNEMENT ANNUEL / MENSUALISÉ**    2 060,00 € 171,67 € 

ZONE 5

BILLET UNITÉ 10,50 € 12,60 € 
BILLET AR 21,00 € 23,10 € 
BILLET UNITÉ AÉROPORT 14,00 € 14,00 € 
BILLET AR AÉROPORT 28,00 € 28,00 € 
BILLET UNITÉ 50 %* 5,25 € 5,25 € 
BILLET AR 50 %* 10,50 € 10,50 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ 50 % 5,25 € 5,25 € 
BILLET AR DÉCLIC’ 50 % 10,50 € 10,50 € 
CARNET DE 10 TRAJETS 94,50 € 105,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS AÉROPORT 129,50 € 129,50 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ 52,50 € -
CARNET DE 70 TRAJETS 567,00 € -
ABONNEMENT MENSUEL    271,00 € -
ABONNEMENT ANNUEL / MENSUALISÉ**    2 710,00 € 225,83 € 

ABONNEMENT PRESTO PLUS

Départ Arrivée Prix du combiné par an Prix du combiné annuel  
mensualisé**

Annecy Genève + Zone 10 UNIRESO 2 684,00 € 2 23,67 €

Annecy Pringy ou Fillière Saint-Martin ou Allonzier Genève + Zone 10 UNIRESO 2 211,00 € 184,26 €

Cruseilles ou Copponex ou Andilly ou Saint-Blaise Genève + Zone 10 UNIRESO 1 597,00 € 133,10 €

ABONNEMENTS COMBINÉS AVEC UNIRESO

POUR EN SAVOIR PLUS : 
Auprès de votre transporteur : Transdev Haute-Savoie 04 50 45 73 90

www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

ANNECY Gare routière
ANNECY Galbert 
ANNECY Église des Fins
ANNECY Colombière
ANNECY Pringy Gare 
ANNECY Pringy Bourg 
FILLIÈRE Croix d’Or
FILLIÈRE Croix Blanche
FILLIÈRE Villaret
FILLIÈRE Burgaz
FILLIÈRE  
ALLONZIER PAE
ALLONZIER Chez Falconnet
ALLONZIER Chez Poraz
CRUSEILLES/ALLONZIER Pont de la Caille
CRUSEILLES Le Noiret
CRUSEILLES Chef Lieu
COPPONEX Les Petits Bois
COPPONEX Follon
COPPONEX Malbuisson
ANDILLY Jussy
SAINT-BLAISE Mont-Sion
PRESILLY Abbaye de Pomier
BEAUMONT Le Châble
BEAUMONT Le Châble mobilité
NEYDENS Les Mouilles
NEYDENS Zone de Loisirs
NEYDENS Casino
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Route de Feigères
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Perly 
PLAN-LES-OUATES ZIPLO
GRAND-LANCY Bachet-de-Pesay
GENÈVE Étoile 
GENÈVE Jonction
GENÈVE Seujet
GENÈVE Charmilles
GENÈVE Gare routière  
GENÈVE Aéroport

ZONE 10  

ZONE 84

ANNECY  CRUSEILLES  SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS  GENÈVE
 N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessousT72

  La tarification Déclic’ ne s’applique pas à l’intérieur du ressort territorial 
du Grand Annecy ainsi que sur la zone Unireso.

La gratuité est offerte aux enfants de moins de 6 ans accompagnés par un 
adulte (sur justificatif).

*Sur présentation d’une carte d’invalidité délivrée par le transporteur.

**Possibilité de payer en plusieurs fois depuis le site internet transalis.fr.  
Les conditions sont disponibles sur le site internet transalis.fr

La tarification SIBRA s’applique en zone Grand Annecy à compter 
du 7 janvier 2019. Vous pouvez prendre connaissance de tous les tarifs de 
cette zone sur le site www.sibra.fr.

OÙ ACHETER 
VOS TITRES ?
En ligne :
www.transalis.fr

Ou chez nos revendeurs :
GARE ROUTIERE D’ANNECY
Gare routière Sud  
rue de l’Industrie, Annecy 
(face au pôle SIBRA)
Horaires d’ouverture : 
du lundi au vendredi : 6h30 – 19h30
le samedi : 7h30 – 19h15
le dimanche : 8h – 11h45

LA CAVE A ROLAND A CRUSEILLES
126 Grande Rue, Cruseilles  
(à 150m de l’arrêt d’autocar)
Horaires d’ouverture : 
du mardi au samedi :  
8h30 - 12h et 14h30 - 19h

TABAC PRESSE «LA GAZETTE» 
A SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS
Centre commercial Carrefour Market
2 av de Mössingen, Saint-Julien-en-
Genevois
Horaires d’ouverture : 
le lundi : 14h – 19h15
du mardi au samedi : 8h – 19h15
le dimanche : 8h30 – 12h15

Correspondances avec d’autres lignes 
régulières d’autocars :  
www.oura.com
Correspondances avec les bus SIBRA :  
www.sibra.fr
Correspondances avec les trains :  
www.oui.sncf  ou www.ter.sncf.com

TITRES
PRIX DE 

VENTE AU 
GUICHET  

ET EN LIGNE

PRIX  
DE VENTE  

À BORD

ZONE
GRAND

ANNECY 
    

BILLET UNITÉ 1,50 € 1,50 €
CARNET 10 TRAJETS 11,05 € -
CARNET 10 TRAJETS - JEUNE 8,10 € -
CARNET 10 TRAJETS - CORAIL 9,25 € -
ABONNEMENT LIBERTÉ MENSUEL 43,50 € -

ZONE 1

BILLET UNITÉ 1,50 € 1,80 € 
BILLET AR 3,00 € 3,30 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ 50 % 0,75 € 0,75 € 
BILLET AR DÉCLIC’ 50 % 1,50 € 1,50 € 
CARNET DE 10 TRAJETS 13,50 € 15,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ 7,50 € -
CARNET DE 70 TRAJETS 81,00 € -
ABONNEMENT MENSUEL    65,00 € -
ABONNEMENT ANNUEL / MENSUALISÉ**    650,00 € 54,17 € 

ZONE 2

BILLET UNITÉ 3,50 € 4,20 € 
BILLET AR 7,00 € 7,70 € 
BILLET UNITÉ 50 %* 1,75 € 1,75 € 
BILLET AR 50 %* 3,50 € 3,50 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ 50 % 1,75 € 1,75 € 
BILLET AR DÉCLIC’ 50 % 3,50 € 3,50 € 
CARNET DE 10 TRAJETS 31,50 € 35,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ 17,50 € -
CARNET DE 70 TRAJETS 189,00 € -
ABONNEMENT MENSUEL    90,00 € -
ABONNEMENT ANNUEL / MENSUALISÉ**    900,00 € 75,00 € 

ZONE 3

BILLET UNITÉ 6,00 € 7,20 € 
BILLET AR 12,00 € 13,20 € 
BILLET UNITÉ AÉROPORT 9,50 € 9,50 € 
BILLET AR AÉROPORT 19,00 € 19,00 € 
BILLET UNITÉ 50 %* 3,00 € 3,00 € 
BILLET AR 50 %* 6,00 € 6,00 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ 50 % 3,00 € 3,00 € 
BILLET AR DÉCLIC’ 50 % 6,00 € 6,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS 54,00 € 60,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS AÉROPORT 89,00 € 89,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ 30,00 € -
CARNET DE 70 TRAJETS 324,00 € -
ABONNEMENT MENSUEL    155,00 € -
ABONNEMENT ANNUEL / MENSUALISÉ**    1  550,00 € 129,17 € 

TITRES
PRIX DE 

VENTE AU 
GUICHET  

ET EN LIGNE

PRIX  
DE VENTE  

À BORD

UNIRESO (renseignements unireso.com)
 

ZONE 10 GENÈVE + PERLY
ZONE 84 SAINT-JULIEN

ZONE 84 NEYDENS
ZONE 84 BEAUMONT

SAINT-BLAISE
ANDILLY

COPPONEX
CRUSEILLES

ALLONZIER
FILLIÈRE Saint-Martin

ANNECY Pringy
ANNECY

A
N

N
EC

Y
A

N
N

EC
Y 

Pr
in

gy
FI

LL
IÈ

RE
 S

ai
nt

-M
ar

tin
A

LL
O

N
ZI

ER
C

RU
SE

IL
LE

S
C

O
PP

O
N

EX
A

N
D

IL
LY

SA
IN

T-
BL

A
IS

E
ZO

N
E 

84
 B

EA
U

M
O

N
T

ZO
N

E 
84

 N
EY

D
EN

S
ZO

N
E 

84
 S

A
IN

T-
JU

LI
EN

ZO
N

E 
10

 G
EN

ÈV
E 

+ 
PE

RL
Y

départ

arrivée



 

GENÈVE Aéroport zone 10 - 06:00 - 08:25 09:10 10:20 - 11:00 12:05 12:20 13:20 - - 16:15 16:40 - 17:10 - - 17:55 - 19:10 19:40 21:00 21:00
GENÈVE Gare routière - - 08:25 - - - - - - - - - - - - - - - 17:50 - 18:15 - - 21:10 -

GENÈVE Charmilles - 06:10 - 08:35 09:20 10:30 - 11:10 12:15 12:30 13:30 - - 16:30 16:55 - 17:20 - - 18:10 - 19:20 19:50 - 21:08
GENÈVE Seujet - 06:12 - 08:37 09:22 10:32 - 11:12 12:17 12:32 13:32 - - 16:34 16:59 - 17:24 - - 18:14 - 19:22 19:52 - 21:10

GENÈVE Jonction - 06:15 - 08:40 09:25 10:35 - 11:15 12:20 12:35 13:35 - - 16:38 17:03 - 17:28 - - 18:18 - 19:25 19:55 - 21:12
GENÈVE Étoile - 06:22 08:40 08:47 09:32 10:42 10:42 11:22 12:27 12:42 13:42 16:20 16:30 16:45 17:09 17:30 17:40 17:40 18:05 18:22 18:32 19:32 20:02 21:22 21:18

GRAND-LANCY Bachet-de-Pesay - 06:27 08:45 08:52 09:37 10:47 10:47 11:27 12:32 12:47 13:47 16:25 16:35 16:50 17:14 17:35 17:41 17:45 18:10 18:27 18:37 19:37 20:07 21:27 21:23
PLAN-LES-OUATES ZIPLO - - - - - - - - - - - 16:30 - 17:24 - - 18:15 - - - - - -

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Perly - 06:33 08:50 08:58 09:43 10:53 10:53 11:33 12:38 12:53 13:53 16:41 17:41 17:46 - - 19:43 20:13 21:33 21:28
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre 06:20 06:35 08:52 09:00 09:45 10:55 10:55 11:35 12:40 12:55 13:55 16:43 17:43 17:47 19:45 20:15 21:35 21:30

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Route de Feigères 06:23 06:38 08:56 09:03 09:47 10:59 10:57 11:37 12:42 12:59 13:57 16:46 17:46 17:56 19:48 20:17 21:37 21:31
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex 06:25 06:40 08:57 09:05 09:48 11:00 10:58 11:38 12:43 13:00 13:58 16:48 17:48 17:57 19:50 20:18 21:38 21:32

NEYDENS Casino 06:28 06:43 08:58 09:06 11:01 13:01 16:51 17:51 17:57 19:53
NEYDENS Zone de Loisirs 06:29 06:44 08:59 09:07 11:02 13:02 16:52 17:52 17:58 19:54

NEYDENS Les Mouilles 06:30 06:45 09:00 09:08 11:03 13:03 16:53 17:53 18:00 19:55
BEAUMONT Le Châble mobilité 06:32 06:47 09:02 09:10 11:05 13:05 16:55 17:55 18:02 19:57

BEAUMONT Le Châble 06:33 06:48 09:03 09:11 11:06 13:06 16:56 17:56 18:03 19:58
PRESILLY Abbaye de Pomier 06:35 06:50 09:05 09:13 11:08 13:08 16:58 17:58 18:06 20:00

SAINT-BLAISE Mont Sion 06:37 06:52 09:07 09:15 11:10 13:10 17:00 18:00 18:07 20:02
ANDILLY Jussy 06:38 06:53 09:08 09:16 11:11 13:11 17:01 18:01 18:11 20:03

COPPONEX Malbuisson 06:41 06:56 09:12 09:20 11:15 13:15 17:04 18:04 18:15 20:06
COPPONEX Follon 06:43 06:58 09:14 09:22 11:17 13:17 17:06 18:06 18:18 20:08

COPPONEX Les Petits Bois 06:45 07:00 09:14 09:22 11:17 13:17 17:08 18:08 18:19 20:10
CRUSEILLES Chef Lieu 06:48 07:03 09:18 09:26 11:21 13:21 17:11 18:11 18:26 19:05 20:13
CRUSEILLES Le Noiret 06:51 07:06 09:22 09:29 11:24 13:24 17:14 18:14 18:27 19:06 20:16

CRUSEILLES/ALLONZIER Pont de la Caille 06:52 07:07 09:22 09:30 11:25 13:25 17:15 18:15 18:29 19:08 20:17
ALLONZIER Chez Poraz 06:54 07:09 09:25 09:32 11:27 13:27 17:17 18:17 18:30 19:09 20:19

ALLONZIER Chez Falconnet 06:55 07:10 09:26 09:33 11:28 13:28 17:18 18:18 18:32 19:11 20:20
ALLONZIER PAE 06:56 07:11 09:27 09:34 11:29 13:29 17:19 18:19 18:33 19:12 20:21

FILLIÈRE 06:58 07:13 09:30 09:36 10:05 11:31 11:15 11:55 13:00 13:31 14:15 17:02 17:21 17:20 17:50 18:21 18:33 18:25 18:47 19:02 19:13 20:23 20:35 21:55 21:45
FILLIÈRE Burgaz 06:59 07:14 09:31 09:37 - 11:32 - - - 13:32 - - 17:22 - - 18:22 18:34 - - - - 20:24 - - -
FILLIÈRE Villaret 06:59 07:14 09:31 09:37 - 11:32 - - - 13:32 - - 17:22 - - 18:22 18:34 - - - - 20:24 - - -

FILLIÈRE Croix Blanche 07:00 07:15 09:34 09:38 - 11:33 - - - 13:33 - - 17:23 - - 18:23 18:35 - - - - 20:25 - - -
FILLIÈRE Croix d’Or 07:01 07:16 09:35 09:39 - 11:34 - - - 13:34 - - 17:24 - - 18:24 18:36 - - - - 20:26 - - -

ANNECY Pringy Bourg 07:10 07:25 09:39 09:48 - 11:43 - - - 13:43 - - 17:33 - - 18:33 18:45 - - - - 20:35 - - -
ANNECY Pringy Gare 07:10 07:30 09:43 09:53 10:22 11:48 11:32 12:12 13:17 13:48 14:32 17:17 17:38 17:35 18:11 18:38 18:50 18:40 19:02 19:18 19:28 20:40 20:52 22:12 22:00
ANNECY Colombière 07:13 07:33 09:44 09:56 10:25 11:51 11:35 12:15 13:20 13:51 14:35 17:19 17:41 17:40 18:13 18:41 18:53 18:42 19:04 19:20 19:30 20:43 20:55 22:15 22:05

ANNECY Église des des Fins 07:14 07:34 09:48 09:57 10:30 11:52 11:40 12:20 13:25 13:52 14:40 17:21 17:42 17:42 18:15 18:42 18:54 18:44 19:06 19:22 19:32 20:44 21:00 22:20 22:07
ANNECY Galbert 07:15 07:35 09:50 09:58 10:32 11:53 11:42 12:22 13:27 13:53 14:42 17:23 17:43 17:44 18:17 18:43 18:55 18:46 19:08 19:25 19:35 20:45 21:02 22:22 22:08

ANNECY Gare routière 07:20 07:40 09:55 10:05 10:35 11:55 11:45 12:25 13:30 13:55 14:45 17:30 17:50 17:50 18:23 18:50 19:00 18:55 19:15 19:35 19:40 20:50 21:05 22:25 22:10
 

GENÈVE  SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS  CRUSEILLES  ANNECY
 N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessousT72

JOURS DE FONCTIONNEMENT L M Me 
J V S

L M Me 
J V

L M Me 
J V S D L M Me 

J V
L M Me 
J V S D S D L M Me 

J V S D L M Me 
J V S D

L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V S D L M Me 

J V
L M Me 

J V
L M Me 

J V
L M Me 

J V
L M Me 
J V S D

L M Me 
J V

L M Me 
J V S D

PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES

ABONNEMENT  ACCEPTÉ(1)

L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI - J : JEUDI -  
V : VENDREDI - S : SAMEDI - D : DIMANCHE 

L: MONDAY - M: TUESDAY - Me: WEDNESDAY-  
J: THURSDAY - V: FRIDAY - S: SATURDAY - D: SUNDAY

Les 25 décembre 2018, 1er janvier, 21 avril, 22 avril,  
30 mai, 9 et 10 juin 2019 (jours fériés français et 
suisses), la ligne circule comme un dimanche.
Les 1er mai, 8 mai, 15 août 2019, la ligne circule comme 
en semaine.
Le 14 juillet 2019, la ligne circule comme un dimanche. 

On December 25th 2018, January 1st, April 21st, April 22nd, 
May 30th, June 9th and June 10th 2019 (French & Swiss 
holidays), the line is operated as Sunday.
On May 1st, May 8th, August 15th 2019, the line is operated 
as weekday.
On July 14th 2019, the line is operated as Sunday.

Réservez votre place sur www.transalis.fr
et rejoignez-nous sur   
(1) voir conditions générales de vente

Les départs surlignés en bleu sont accessibles 
aux usagers porteurs d’un abonnement TER.

ANNECY  CRUSEILLES  SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS  GENÈVE
 N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessousT72

ANNECY Gare routière 04:30 05:45 06:10 06:30 06:30 06:45 06:45 07:00 07:30 08:30 09:15 10:10 12:55 14:15 14:15 14:45 16:00 17:15 17:15 17:45 18:00 19:15
ANNECY Galbert 04:34 05:49 06:14 06:34 06:34 06:49 06:49 07:04 07:34 08:34 09:19 10:14 12:59 14:19 14:19 14:49 16:04 17:19 17:19 17:49 18:04 19:19

ANNECY Église des Fins 04:36 05:51 06:16 06:36 06:36 06:51 06:51 07:06 07:36 08:36 09:21 10:16 13:01 14:21 14:21 14:51 16:06 17:21 17:21 17:51 18:06 19:21
ANNECY Colombière 04:38 05:53 06:18 06:38 06:38 06:53 06:53 07:08 07:38 08:38 09:23 10:18 13:03 14:23 14:23 14:53 16:08 17:23 17:23 17:53 18:08 19:23
ANNECY Pringy Gare 04:41 05:56 06:21 06:41 06:41 06:56 06:56 07:11 07:41 08:41 09:26 10:21 13:06 14:26 14:26 14:56 16:11 17:26 17:26 17:56 18:11 19:26

ANNECY Pringy Bourg - 05:58 - - - 06:58 06:58 - - - - 10:23 13:08 14:28 - - 16:13 17:28 - 17:58 - 19:28
FILLIÈRE Croix d’Or - 06:01 - - - 07:02 07:01 - - - - 10:26 13:11 14:31 - - 16:16 17:32 - 18:02 - 19:31

FILLIÈRE Croix Blanche - 06:02 - - - 07:03 07:02 - - - - 10:27 13:12 14:32 - - 16:17 17:33 - 18:03 - 19:32
FILLIÈRE Villaret - 06:03 - - - 07:04 07:03 - - - - 10:28 13:13 14:33 - - 16:18 17:34 - 18:04 - 19:33
FILLIÈRE Burgaz - 06:04 - - - 07:05 07:04 - - - - 10:29 13:14 14:34 - - 16:19 17:35 - 18:05 - 19:34

FILLIÈRE 04:50 06:06 06:30 06:50 06:50 07:07 07:06 07:25 07:55 08:55 09:35 10:31 13:16 14:36 14:35 15:05 16:21 17:37 17:40 18:07 18:25 19:36
ALLONZIER PAE - 06:07 - 07:08 07:07 10:32 13:17 14:37 16:22 17:38 18:08 19:37

ALLONZIER Chez Falconnet - 06:08 - 07:10 07:08 10:33 13:18 14:38 16:23 17:40 18:09 19:38
ALLONZIER Chez Poraz 06:09 07:11 07:09 10:34 13:19 14:39 16:24 17:41 18:10 19:39

CRUSEILLES/ALLONZIER Pont de la Caille 06:10 07:12 07:10 10:35 13:20 14:40 16:25 17:42 18:11 19:40
CRUSEILLES Le Noiret 06:12 07:14 07:12 10:37 13:22 14:42 16:27 17:44 18:13 19:42
CRUSEILLES Chef Lieu 06:16 07:18 07:16 10:41 13:26 14:46 16:31 17:48 18:17 19:46

COPPONEX Les Petits Bois 06:19 07:21 07:19 10:44 13:29 14:49 16:34 17:51 18:20 19:49
COPPONEX Follon 06:20 07:22 07:20 10:45 13:30 14:50 16:35 17:52 18:21 19:50

COPPONEX Malbuisson 06:23 07:25 07:23 10:48 13:33 14:53 16:38 17:55 18:24 19:53
ANDILLY Jussy 06:24 07:26 07:24 10:49 13:34 14:54 16:39 17:56 18:25 19:54

SAINT-BLAISE Mont-Sion 06:26 07:28 07:26 10:51 13:36 14:56 16:41 17:58 18:27 19:56
PRESILLY Abbaye de Pomier 06:27 07:30 07:27 10:52 13:37 14:57 16:42 18:00 18:29 19:57

BEAUMONT Le Châble 06:29 07:32 07:29 10:54 13:39 14:59 16:44 18:02 18:31 19:59
BEAUMONT Le Châble mobilité 06:30 07:34 07:30 10:55 13:40 15:00 16:45 18:04 18:33 20:00

NEYDENS Les Mouilles 06:32 07:37 07:32 10:57 13:42 15:02 16:47 18:06 18:35 20:02
NEYDENS Zone de Loisirs 06:33 07:39 07:33 10:58 13:43 15:03 16:48 18:08 18:37 20:03

NEYDENS Casino 06:34 07:41 07:34 10:59 13:44 15:04 16:49 18:10 18:39 20:04
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex 05:02 06:35 07:43 07:35 09:10 09:50 11:00 13:45 15:05 14:50 15:20 16:50 18:12 17:55 18:41 18:40 20:06

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Route de Feigères 05:03 06:36 07:47 07:36 09:11 09:51 11:01 13:46 15:06 14:51 15:21 16:51 18:16 17:56 18:45 18:41 20:07
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre 05:07 06:42 07:53 07:42 09:15 09:57 11:07 13:47 15:12 14:57 15:27 16:52 18:21 18:00 18:51 18:45 20:11

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Perly 05:09 06:47 07:58 07:44 09:20 09:59 11:09 - 15:14 14:59 15:29 16:57 18:27 18:05 - 18:50 20:13
PLAN-LES-OUATES ZIPLO - - 07:15 - - 08:05 - - - - - - - - - - - - -

GRAND-LANCY Bachet-de-Pesay 05:14 06:52 07:20 07:30 07:30 08:03 07:49 08:10 08:40 09:21 10:04 11:14 - 15:19 15:04 15:36 17:09 18:33 18:11 - 18:56 20:19
GENÈVE Etoile 05:19 06:57 07:25 07:35 07:35 08:08 07:54 08:15 08:45 09:31 10:09 11:19 - 15:24 15:09 15:39 17:14 18:38 18:16 - 19:01 20:24

GENÈVE Jonction 05:24 - 07:31 - - - 08:02 08:21 - 09:37 10:17 11:27 - 15:32 - 15:47 - 18:44 - - 19:07 20:30
GENÈVE Seujet 05:27 - 07:34 - - - 08:05 08:24 - 09:40 10:20 11:30 - 15:35 - 15:50 - 18:47 - - 19:10 20:33

GENÈVE Charmilles 05:30 - 07:37 - - - 08:08 08:27 - 09:43 10:23 11:33 - 15:38 - 15:53 - 18:50 - - 19:13 20:36
GENÈVE Gare routière - - - 07:50 - 08:23 - - 09:00 - - - - - - - - - - - - -

GENÈVE Aéroport zone 10 05:40 - 07:45 - - - 08:15 08:35 - 09:55 10:35 11:40 - 15:45 - 16:05 - 19:00 - - 19:25 20:45
 

JOURS DE FONCTIONNEMENT L M Me 
J V

L M Me 
J V S

L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V S D L M Me 

J V
L M Me 

J V
L M Me 
J V S D

L M Me 
J V

L M Me 
J V S D Me S L M Me 

J V S D S D L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V S D S D L M J V L M Me 

J V
L M Me 
J V S D

PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES

ABONNEMENT  ACCEPTÉ(1)

 

Suivez en temps réel les 
véhicules de la T72 !

L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI - J : JEUDI -  
V : VENDREDI - S : SAMEDI - D : DIMANCHE 

L: MONDAY - M: TUESDAY - Me: WEDNESDAY-  
J: THURSDAY - V: FRIDAY - S: SATURDAY - D: SUNDAY

Les 25 décembre 2018, 1er janvier, 21 avril, 22 avril,  
30 mai, 9 et 10 juin 2019 (jours fériés français et 
suisses), la ligne circule comme un dimanche.
Les 1er mai, 8 mai, 15 août 2019, la ligne circule comme 
en semaine.
Le 14 juillet 2019, la ligne circule comme un dimanche. 

On December 25th 2018, January 1st, April 21st, April 22nd, 
May 30th, June 9th and June 10th 2019 (French & Swiss 
holidays), the line is operated as Sunday.
On May 1st, May 8th, August 15th 2019, the line is operated 
as weekday.
On July 14th 2019, the line is operated as Sunday.

Réservez votre place sur www.transalis.fr
et rejoignez-nous sur   
(1) voir conditions générales de vente

Les départs surlignés en bleu sont accessibles 
aux usagers porteurs d’un abonnement TER.

- C
ré

di
t p

ho
to

 : 
©

D
R 

- N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.  
   

  


